pensioni e riliquidazioni TFR/TFS, al Sig. GIUSEPPE ROSSATO, CF OMISSIS, per un totale di 

n. 12 ore; 

 per tale incarico, sarà corrisposto un compenso orario di € 42,00 (quarantadue/00) 

omnicomprensivo di tutte le ritenute previste per legge, per una spesa complessiva di € 504,00 

(cinquecentoquattro/00); 

 di autorizzare la spesa da imputare alla voce  P04: Progetti per la 

formazione/aggiornamento del personale, Esercizio Finanziario 2026; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza.